[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.09.2019                                                                                                                         № 54/387
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в генеральный план
муниципального образования «город Слободской»
В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 191-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Слободской», утвержденного решением  Слободской городской Думы от 28.06.2005 № 57/597, постановлением администрации города Слободского «О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Слободской» от 19.12.2018 № 2859, с учетом протокола публичных слушаний по проекту о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Слободской» и заключения о результатах таких публичных слушаний
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования  «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 20.01.2010 №67/708, в положения о территориальном планировании и карты, согласно приложению № 1.

2. Организационному отделу администрации города Слободского опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Слободского

     И.В.Желвакова
Председатель Слободской
городской Думы                                                                            З.А.Баранова
                                                                                      Приложение № 1

                                                                                          к решению Слободской

                                                                                      городской Думы

                                                                                            от  18.09.2019 № 54/387
	Состав
	Наименование

	1
	2

	Положения о территориальном планировании
	Том I «Положения о территориальном планировании»

	Карта
	«Основной чертеж (Сводная схема)»

	Карта
	«Схема развития объектов и сетей водоснабжения и канализации»

	Карта
	«Схема развития объектов и сетей тепло- газоснабжения»

	Карта
	«Схема развития объектов транспортной инфраструктуры»

	Карта
	«Схема инженерной подготовки»

	Сведения о границе населенного пункта
	Часть 3 «Сведения о границе населенного пункта город Слободской»